Tibolddaróc Község Önkormányzata
Képviselő-testületének
1/2020.(II.12.)
önkormányzati rendelete
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 8/2016.(VII.4.) önkormányzati rendelete módosításáról.
Tibolddaróc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4.§ (25) bekezdés d) pontja szerinti feladatkörében eljárva, a 45.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 8/2016.(VII.4.) önkormányzati rendelete módosításáról – a következőket rendeli el:
1.§
A 8/2016.(VII.4.) önkormányzati rendelet 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„2.§
/1/ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését magába foglaló közszolgáltatás díjtételei – ezen rendelet hatályba lépésétől 2020. december 31- ig tartó időszakban Szilágyi György egyéni vállalkozó által végzett tevékenység keretében – a következők:
Alapdíj: 18.274.-Ft+27% ÁFA = 23.208.-Ft/forduló 1 forduló keretében maximum 8m3 háztartási szennyvíz szállítható, ez az összeg tartalmazza a km arányos úthasználati díjat is.
Ürítési díj: a mennyiségarányos szippantott háztartási szennyvíz mindenkor aktuális elhelyezési díja, ami 766,9.-Ft/m3+27%ÁFA = 974.-Ft/m3
/2/ Az (1) bekezdésben meghatározott díjtételek alapján a közszolgáltatás teljes díja 8m3 lakossági háztartási szennyvíz esetén bruttó 31.000.-Ft, mely alapján az alkalmazható díj legmagasabb mértéke 3.875.-Ft/m3.
/3/ WC-ből (űrgödrös árnyékszék) származó szennyvíz esetén, a közszolgáltatás teljes díja 8m3 mennyiségnél 31.000.-Ft, mely alapján az alkalmazható díj legmagasabb mértéke 3.875.-Ft/m3. „
2.§
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
Tibolddaróc, 2020. január 29.
Nagy Sándor sk.  							dr. Molnár Sándor sk.
polgármester 									jegyző

